


     



 

   

          
          
    
                   
  
    ídla, každé o p  
                   
               
            
 ležitým prvkem m          
            
využívána jako kulturní centrum. 


 , nacházejícím se na jižní fasád
 
    
   
 
   
  ny vážné poruchy hydroizolace a 
  
 
  
žeber schodišt 
  í jsou patrné poruchy stávající keramické dlažby. 
   

        
cihelných nosných žeber, dále bude provedena nová železo
   
 



 

užitná plocha balkonu:      96,15 m

    
využití objektu      budova ob 
        

 
 
užitná plocha schodišt      

      
     



     



 

využití objektu      budova ob 
        

   
 

užitná plocha prostoru pod schodišt   

    
využití objektu      budova ob 
        

  

užitná ploch záv       

      
využití objektu      budova ob 
        

  
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY 

  edloží dodavatel stavby p 
ora. Jelikož se jedná o 
 
  
  
   ních prací nebylo možné sondy do konstrukcí provést). D
  ní a vyklizení uvažovaného prostoru od veškerého mobiliá  
  
V níže uvedeném textu jsou popsány základní kroky prac


 
   
  ny vážné poruchy hydroizolace a 
   
dlažbu bylo použito PVC pytlík    
   zamezuje volnému odtoku vody pod dlažbou, dále dochází
 
 i jsou na stávající kamenné dlažb 

závažné poruchy v místech napojení vodorovných a svislý
   ásti je izolace vytažena nad úrove
  
   
železobetonovou). Mezi t 
      

  



     



 

provedeny drážky pro odkap deš 
   
 ítá s demontáží stávající skladby podlahy až na nosnou železobetonovou 
 
  
 
   
  íváním. Kamenná dlažba bude osazena na 
typové rektifikovatelné podložky (viz technické podmínky) pro 
povrchu dlažby. V míst  ížky pro možnost 
kontroly a údržby. Nov 
   nou a železobetonovou svislou konstrukcí. 
   
železobetonové konstrukce budou provedeny v trací otvory a drážky, v  
 ížek a protažení kabeláže pro uvažované osv   
 
     
    
 e pálené cihly. Bude provedeno vytažení nových 
 
   
  
 
 

 
   
  
  
    

   
  íží). Kamenné 
  budou uloženy na novou železobetonovou desku, která b 
vrstvu. Na tuto bude provedena skladba s drenážní fólií, která bude vytažena 
  í až k poslednímu stupni (ve spádu) tak, aby mohla p 
  
  
    
    
  
  
 
železobetonové desky.    

    
 ena cihelnými žebry. Tyto jsou p 
 
    



     



 

  divadla. Po demontáži dojede k provedení výkopových prac 
provedení injektáže svislého obvodového zdiva objektu (hl.
 
      
nosná žebra z cihel plných, mrazuvzdorných ost  

otvor, který bude využíván jako p  

  
  í bude provedena demontáž stávající skladby podlahové 
   nosné železobetonové desky  ( p ed demontáží desky bude 
 

vrstva je použitá keramická dlažba vypadající jako kámen  
  bude provedena železobetonová deska, která bude tvo 
konstrukci. Na tuto bude provedena skladba s drenážní fólií, která bude vytažena 
  í až k poslednímu schodiš 
  
  
  
  
  


  
      
     krycími manžetami. Stavební úpravy 
  


 


  

   


   

   

  
  
   
    založení 
         
 



     



 

   vytažení  
    

 
  
   
  
    inženýrských sítí, které budou dopln 
 

           
  
    

 

  
    stávajících inženýrských sítí) a 
   
 



 
   

     

 
  
 
Dále bude proveden výkop v trase uvažované nové p  
 
       
hloubky uložení hlavního deš  
 m bude proveden výkop pro provedení injektáže zdiva – 
 
  vodu montážních prací (nap  
  a nutnosti jeho založení). 
      
než 1,5m výkop pažit! Nutno dodržovat normy pro soub 
 
základové pasy jsou svahovány (1:2) nepažené do hloubky
   
   
 adem. Množství zeminy odvezené na skládku a souvisí s 
 
 
  ení veškerých stávajících inženýrských sítí, v 
blízkosti inženýrských sítí je nutné provád 



     



 

   
inženýrských sítí, aby nedošlo k jejich poškození. Výkop 
    



   
  
 
    
  vodu již provedené obnovy fasády.

 
 ítá s demontáží stávající skladby podlahy až na nosnou železobetonovou 
 že být zm    
 
   
mezery mezi stávajícím cihelným a železobetonovým zdive
V železobetonové svislé konstrukci budou provedeny otvory
(56 ks), které budou sloužit k odv trání vzduchové mezery. Budou provedeny drážky 
pro vedení kabeláže elektroinstalace. U styku parapetu balkonu a kamenné dlažby 
  
omítek a zdobných profilovaných tažených  
 ížených kladiv a dvouocasý 
    
   
 
  
   .  Po provedení demontáže 
 ípadné demontáži stávajících napojení 
  

     

Dojde k demontáži stávajících kamenných stup   
mezipodesty a keramické dlažby podesty (nutno provád  

železobetonová deska v prostoru pod podestou, cihelná ž  
  
 
 
  
 
  
  hu bouracích prací bude rozhodnuto o nutnosti demontáže
    
k demontáži kamenných stup   
     i demontáži t  
  

  íže, které kryjí 



     



 

 
  hu bouracích prací bude rozhodnuto investorem o demontáž
  

  
      




 

   

     

Stávající železobetonové sloupy v    
provedeny základy pod cihelné žebra. Pro stanovení únosno
    
jednoduché základové podmínky. Objekt lze považovat za 
zakládání, bude založen na základových o ší 
   
   
   
hloubce založení okolních objekt  
cihlou plnou P20 M5 s požadovanou mrazuvzdorností. 



 

 
    
 

  trhlin bude provedena netlaková injektáž. 

     

 
žebra z plných cihel, mrazuvzdorných  290/140/65 mm CP 
      

    VZT bude jako svislá nosná konstrukce použito 
  
vloženo vyztužení – viz stavebn   
 

    
 ídit - budou znovu použity), p    



     



 

  nastavenou maltovinu M4 s použitím 
 
 
  vyspárovat vápennou maltou s použitím hydraulického váp
trhlin bude provedena netlaková injektáž. 



U veškerých stropních konstrukcí bude po obnažení stá
  
  


 

   ásti PD. Stávající železobetonová 
       

 edpoklad sanace železobetonové konstrukce: odhalení 
výztuže, její dopln      
 

     

 , mezipodesty a podesty bude provedena nová železobe
150mm vyztužená p 
  
  
   
   
   




 

    

     

  budou nahrazeny novými, atypickými žulovými stupni. 
 
  a chemických kotev kotvených do železobetonové desky (vždy dv 
   
  
    

 
 
 
    je uvažováno s provedením zábradlí. 



     



 

  
 
 
 
     
použito shodných kamenných stup   
kladeno do maltového lože tl. 40mm.  



 

   

     

   

 

 

    

     

    



 

    
100/100mm (56ks) v konstrukci parapetu balkonu pro možnos 


 

     

   

  

 

     

     

     



 


  
 )  - viz níže. 



     



 

     





 

       ná demontáž 
   
   
 
    

   

     

   



Po obnažení podlahových konstrukcí po provedení bourací
  
  

 


Jako nášlapná vrstva je uvažována kamenná dlažba na ter 
Podrobný popis dlažby – viz skladby navrhovaných konstrukcí. Dlažba bude kladena 
  

     

 
 m je uvažována jako nášlapná vrstva št 
  VZT bude provedena železobetonová 
deska z betonu C20/25 XC2 s výztuží p 
  
 



  
    
 

 

    
z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze sklen 
ato bude použita jako 
 
druhá vrstva bude použitý hydroizola 



     



 

vložkou z polyesterové rohože a s b  

Jako drenážní vrstva pod kamennou dlažbu na ter ích bude použita plošná drenáž 
  rohože s tlakov   
  ížkovou tkaninou (velikost ok 
 
vloženy gumové vyrovnávací podložky.  
  
 

     

 , mezipodesty a podesty bude nalepen na železobetono
 
10_16. Jako drenážní 
vrstva bude použita kontaktní drenážní a separa ní rohož skládající se z polyetylénu 
    
ve tvaru komolých kužel  

  
  rkového podloží. Zatažení bude provedeno pod 
   rkového podloží - 55,5/0,2/0,2m – frakce 4-

  

 

   


   

 n násyp bude vložena mezi konstrukci a násyp 

  
   injektáže) – systém je popsán v p 



 

   
 ení spádu k vpustím použito spádových klín   
 

  


     

   



     



 



 

   
   ných nesoudržných 
omítek. Míru a rozsah je možné ur    
  
Použita by m    

 
    
   

 edpoklad soudržných omítek z celkové plochy 
 edpoklad nesoudržných omítek z celkové ploch
 
Skladba vrstev pro nesoudržné omítky a plochy s celko 
  
   
    obnaženou fasádu 
 

- obnažené hrubé zdivo 
  
 
  
- po vyzrání omítek použít minerální povrstvovací nát 
 
    

  
   

skladba vrstev pro soudržné omítky : 
soudržné omítky budou mechanicky o    nesoudržných nát 

 
     
  
- po vyzrání omítek použít minerální povrstvovací nát 
 
     

  
   

  

     
   



     



 

 ní zdiva po drážkách vedení inženýrských sítí bude prová 
 
být použita sádra ani materiály na bázi sádry!

     

   
    
   

 edpoklad soudržných omítek z celkové plochy 
 edpoklad nesoudržných omítek z celkové ploch


     

   
  
  
  

  

 ní zdiva po drážkách vedení inženýrských sítí bude prová 
 
být použita sádra ani materiály na bázi sádry!



 

   
150mm nad hranu kamenné dlažby. Horní hrana bude opat 
  

     

    
  po demontáži, dále bude provedeno dopln   
 

   

 

 

 
 
     
    
  



     



 

    
  

 
     

 ležitá upozorn 

      
    
     
   ní prací je nutné dodržovat veškeré platné p  


 

jednotlivých montážních celk    použitých styk 
  
     
   


  


    


   
     
    a náklady uvedené v projektu je možno doplnit dle 

  . profesí o položky materiálu a montáže 
 

     
Všechny takové položky je nutno doložit kalkulací v p 

   


 Zpracovatel nabídky má možnost ov 
 

 Nabídka bude považována investorem za závaznou ve vš 
   né a ocelové montážní celky 4. stupe



  I UŽÍVÁNÍ STAVBY, OCHRANA ZDRAVÍ A PRACOVNÍ 
 

  ny obecné technické požadavky na výstavbu dle 
 . 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby,  
která stanoví základní požadavky na stavebn  ešení staveb, které náleží 
    
       
Nesmí docházet k ohrožování a nadm  žování okolí, zvlášt 



     



 

 . ohrožování bezpe 
 
  
trubním svodem a kropením. Bude umožn    
technického vybavení a požárním za ízením. Požadavky na zajišt  
  
   
požadavky na BOZP na staveništích), na  . 378/2001 Sb. (požadavky na 
 ný provoz a používání stroj    
362/2005 Sb. (požadavky BOZP p  
    
   
 

Koordinátor BOZP na staveništi je kvalifikovaná osoba, jejímž    
             
 
          
kterým se upravují další požadavky bezpe       
     
nebo poskytování služeb mimo pracovn       
           
           
  


požadavky bezpe 
  
   
     
   



 

 
 , vyžaduje-li si to rozsah stavby a výskyt vykonávaných p
vystavujících pracovníky zvýšenému ohrožení života nebo
           
   
      
 
           
            
práci – BOZP a požární ochrany – PO p  
 





     



 

          
                
           
  
        
            
 
        
   etelem na dodržování požadavk      
        né nedostatky a požadovat bez 
 
      k dodržování plánu 
              
   
   
        
          

        
    

sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP
      ností na kontrolních dnech k dodržování 


 
Podle požadavk   
  


 
  
   
  



   
 esaženy následující limity objemu 


  je delší než 30 
      
 po dobu delší než 1 den  
           
    



     



 

 
   



 

 


 





 





 


 















 

 




    

    



    

    

    

 
    

Podle požadavk   
 

   
 ípravnou fázi projektantovi, který se zaváže dodat komplet
  
aci staveb, která udává, že 
  
povolení nebo ohlášení stavby, vyžaduje-li si to stavba s

 

 

         
    
       inností je delší než 30 
          více než 20 
fyzických osob po dobu delší než 1 pracovní den  

  
    
než 10 m
 
  tší než 5 m



     



 

práce spojené s montáží a demontáží t žkých konstruk 
    




 
   
   
         
 
 
   

  
  
    

 
   
 
  
Ve výše uvedených prostorech se nevyskytuje žádných zd

  
 

07. POŽADAVKY NA POŽÁRNÍ OCHRANU KONSTRUKCÍ 

 D.1.3 Požárn   

08. ÚDAJE O POŽADOVANÉ JAKOSTI NAVRŽENÝCH MATERIÁL 
POŽADOVANÉ JAKOSTI PROVÁD 


   
 , která stanoví požadované charakteristiky výrobku.

  

a) zákon o technických požadavcích na výrobky 
   
   

Základním dokumentem je Zákon o technických požadavcíc


 sob stanovení technických požadavk 
   



     



 

 
 
  
  

  
POŽADAVK  NÍ A JAKOST NAVRŽENÝCH KONSTRUKCÍ 

 ní technologické postupy a požadavky na provedení se n


10. POŽADAVKY NA VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE ZAJIŠ 



  
 
 
  
montážních a výrobních prací na jednotlivých stavebních 

11. STANOVENÍ POŽADOVANÝCH KONTROL ZAKRÝVANÝCH KONS
  
POŽADOVÁNY NAD RÁMEC POVINNÝCH – STANOVENÍ P 
 

   
inženýrských sítí, které se ve stávajícím stavu nachá 
 
 
   
     
Samotné stavební práce mohou být zahájeny až po proved


12. VÝPIS POUŽITÝCH NOREM 

 


  a šikmé rampy - Základní požadavky.  


SN EN 1991-1-1 až 7 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí 
SN EN 1991-3 Eurokód 1: Zatížení od je  
           

 
   ást 1: Základní požadavky, 

 
SN 73 0540-1 až 4 Tepelná ochrana budov. V platném zn 




     



 

SN 73 0821 ED.2 Požární bezpe nost staveb. Požární odolnost stavebních 


SN 73 0845 Požární bezpe 
 
 
 
  
           

 
SN EN 12808-1 až 5 Spárovací malty a lepidla pro keramické  

 

  ást 1 : Složení, specifikace a kritéria shody.  
  
 
          

požadavky. V platném zn 
             

 
 

injektážní malty. 
 
           


          

požadavky. V platném zn 
 írodního kamene - Obkladové desky - Požadavky.  
   

 
   
  

       
         

         
          
         



     



 

 



     



 






     



 

    





- keramická dlažba    50mm 
     
- železobetonová nosná konstrukce  150 mm (p 

O demontáži železobetonové schodiš 
demontáže schodiš   a maltového lože. O kone 
   r uvažuje s demontáží schodiš 




- kamenná dlažba na podložkách dl. 400/400/40mm  60m

- 2x modifikovaná živice        10mm

    

 

     

      

  

- železobetonová stropní konstrukce 



    ~387 mm. Demontáž bude 

   

  

  

   ních prací nebylo možné sondu provést). VV 

    nosné železobetonové konstrukce). 



   – žula    ~160 mm 

- maltové lože       ~40mm (p 

- železobetonová schodiš     



O demontáži železobetonové schodiš 

demontáže schodiš   a maltového lože. O kone 



     



 

   r uvažuje s demontáží schodiš 





- kamenné desky – žula      ~160 mm 

- maltové lože       ~40 mm (p 

- železobetonová schodiš     



O demontáži železobetonové schodiš 

demontáže kamenných desek a maltového lože. O kone 

   r uvažuje s demontáží schodiš 



   – žula    ~160 mm 

- maltové lože       ~40 mm(p 

- železobetonová schodiš     



O demontáži železobetonové schodiš 

demontáže schodiš   a maltového lože. O kone 

   r uvažuje s demontáží schodiš 





   

  





     



 






     



 


 
   
 

  
- železobetonová deska C 30/37 výztuž p 
        
        
        

   
  


Skladba uvažuje i s vým 
    



- žula (broušená). Hrany budou ru   strženy,  

   dlažba bude impregnována a hydrofobizována   400

- dvousložkové, flexibilní, t 
 

- kontaktní drenážní a separa ní rohož skládající se z polyetylénu ve form 
   
  komolých kužel  

- dvousložkové, flexibilní, t 
 

 

- dvousložkové, flexibilní, t 
 

- železobetonová deska vyztužená kari sítí 100/100/ 
        

Stávající keramická dlažba podesty bude demontována, 

 ní souvrství a bude nalepena nová kamenná dlažba. 
  
           
        i použití typových 
    
  rkového podloží (frakce 16mm). Zatažení bude provedeno p 
      rkového podloží - 55,5/0,2/0,2m – frakce 4-8mm). – 
podloží je sou  



     



 

          
 edložených vzork      


  – žula - viz KA/1 (celkem 726,5m´) 
- dvousložkové, flexibilní, t 
 

- kontaktní drenážní a separa ní rohož skládající se z polyetylénu ve form 
   
  komolých kužel  

- dvousložkové, flexibilní, t 
 

 

- dvousložkové, flexibilní, t 
 

- železobetonová deska vyztužená kari sítí 100/100/ 
        

          
 edložených vzork   


- kamenná mezipodesta – žula - viz KA/38  
      
- dvousložkové, flexibilní, t 
 

- kontaktní drenážní a separa ní rohož skládající se z polyetylénu ve form 
   
  komolých kužel  

- dvousložkové, flexibilní, t 
 

 

- dvousložkové, flexibilní, t 
 

- železobetonová deska vyztužená kari sítí 100/100/ 
        

          
 edložených vzork   



     



 


  – žula – viz KA/37 (celkem 9ks) 
- maltové lože        40mm 
  ní železobetonové konstrukce + p  

          
 edložených vzork   


- kamenná dlažba - žula – tryskaná. Hrany budou ru   strženy, 
  dlažba bude impregnována a hydrofobizována   400/
  stavitelné podložky pod dlažbu shodný vlastností j
 
  vyrovnávací podložky 
- plošná drenáž z polyetylénu ve form  rohože s tlakov  
  
 ížkovou tkaninou (velikost ok 2/2mm) shodných vlast
 ní pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložko
  z polyesterové rohože a s b  

 ní pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložko 

   

 
 
       
   
  s nosnou vložkou ze sklen 

  
- betonová mazanina C20/25 vyztužená kari sítí 100/ 
  
  uvažovaná tlouš       
    

- železobetonová stropní konstrukce  

            
            
          
Skladba je uvažována v   ížek 400/400mm (200/200mm), v 
          
      edložených vzork       
             
dlažby. 



     



 



   

  

   

   
       


 




